第６回 厚木市複合施設基本設計等業務委託に係る技術提案書特定委員会 次第

日時：令和３年６月 13 日（日）

   午前９時20分から午後５時30分まで

場所：厚木市役所第二庁舎

１ 特定委員会委員と小林厚木市長との意見交換

 (1) 小林市長 挨拶

 (2) 大野委員長及び委員 自己紹介

 (3) 事務局からの事務連絡

２ プレゼンテーション及びヒアリング

 (1) 市長 挨拶

 (2) 開会（大野委員長 宣言）

 (3) プレゼンテーション及びヒアリング

 (4) 閉会（霜島副委員長 宣言）

３ 第二次審査協議

 (1) 意見交換

 (2) 採点

 (3) 受注候補者及び次点候補者の特定

配布資料

 (1) 第二次審査に当たっての事務連絡    資料１

 (2) 第二次審査における実施要領等の記載事項（抜粋）  資料２

 (3) 第二次審査評価シート     資料３

 (4) プレゼンテーション及びヒアリング出席者名簿  資料４

 (5) 技術提案書等及び技術提案書等追加資料   資料５